
Pos 

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

C 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

25 
58 
2 
8 

111 
999 
54 

115 
78 
27 
3 

711 
9 

101 
96 
97 
33 
88 

29 
98 
77 

812 
116 
36 

189 

Name 

EDUARDO FUENTES 
DIEGO MARIANTE 
B GORDINHO/JUCA BASSANI 
CHOKA SIRTULI 
THIAGO MESSIAS 
J BRAVO/BLACKDRIVER(M) 
TIAGO TAKAGI 
AIRTON DIEHL 
CASSIO KNAK 
CHRISTIAN CASTRO 
P PRETTO/R RIBAS 

J CARDOSO/G POZZI 
BLACKDRIVER JR 
NAOR PETRY 
GABRIEL DI GIACOMO 
THIAGAO BOZ 
P PLETSCH(M)/J BASTOS 
ALEMAO SARTORI/L NASCIMENTO 

ADEMAR TOCO JR 
ANDERSON BEICOLA 
DIE KIPAO 
J TEICHMANN/ALE PEREYRA 
NANDO CEZAR 
MARCELO MONTEIRO 
G LONDERO/JAIR BOLA JR 

Laps 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

38 

35 

26 

19 

18 

39 

39 

39 

32 

18 

13 

6 

39 

39 

39 

39 

39 

32 

25 

Total Tm 

1:03:46.454 

1:04:08.642 

1:04:12.958 

1:04:17.611 

1:04:29.623 

1:04:38.529 

1:02:44.970 

1:04:48.690 

43:45.517 

30:00.513 

28:41.734 

1:03:49.754 

1:04:28.495 

1:04:40.102 

58:09.388 

30:00.790 

22:03.206 

26:27.857 

1:04:09.560 

1:04:09.785 

1:04:24.592 

1:04:45.524 

1:05:02.867 

55:30.959 

41:42.570 

R1  

13  [20:56.412] 

13  [21:08.794] 

13  [21:10.957] 

13  [21:11.326] 

13  [21:29.833] 

13  [21:22.385] 

12  [19:48.852] 

13  [21:22.697] 

13  [21:22.938] 

13  [21:01.033] 

13  [21:12.192] 

13  [20:55.073] 

13  [21:23.448] 

13  [21:20.572] 

8  [13:50.334] 

12  [20:59.224] 

13  [22:03.206] 

3  [21:49.460] 

13  [21:09.285] 

13  [21:11.841] 

13  [21:16.710] 

13  [21:24.201] 

13  [21:34.626] 

6  [12:23.965] 

13  [21:11.511] 

R2  

12  [20:23.692] 

12  [20:28.756] 

12  [20:28.522] 

12  [20:30.869] 

12  [20:30.059] 

12  [20:34.207] 

12  [20:30.244] 

8  [20:43.611] 

12  [20:42.199] 

6  [8:59.480] 

5  [7:29.542] 

12  [20:23.998] 

12  [20:33.731] 

12  [20:41.437] 

10  [20:39.702] 

6  [9:01.566] 

0  [] 

3  [4:38.397] 

12  [20:29.107] 

12  [20:31.373] 

12  [20:33.553] 

12  [20:42.832] 

12  [20:44.588] 

12  [20:34.633] 

12  [20:31.059] 

R3  

14  [22:26.350] 

14  [22:31.092] 

14  [22:33.479] 

14  [22:35.416] 

14  [22:29.731] 

14  [22:41.937] 

14  [22:25.874] 

14  [22:42.382] 

1  [1:40.380] 

0  [] 

0  [] 

14  [22:30.683] 

14  [22:31.316] 

14  [22:38.093] 

14  [23:39.352] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

14  [22:31.168] 

14  [22:26.571] 

14  [22:34.329] 

14  [22:38.491] 

14  [22:43.653] 

14  [22:32.361] 

0  [] 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO DE VELOCIDADE - 6 HS DE GUAPORE 

TURISMO 1.4 RS 

SOMA PROVAS 

Autodromo de Guapore 3,080 km 


